
S85 Schnellbus Paderborn − Warburg
Paderborn − Lichtenau − Scherfede − Ossendorf − Warburg

DB Ostwestfalen-Lippe-Bus, mobithek, Bahnhofstraße 27, 33102 Paderborn, Tel.: 052 51 29 30 400; info@fahr-mit.de

Montag - Freitag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Paderborn Hbf
Paderborn, Westerntor
Paderborn, Neuhäuser Tor
Paderborn, Maspernplatz
Paderborn, Detmolder Tor
Paderborn, Gierstor
Paderborn, Kasseler Tor
Paderborn, Le-Mans-Wall
Paderborn, Rosentor
Paderborn, Bhf. Kasseler Tor
Paderborn, Uni/Schöne Aussicht
Pb-Haxtergrund, Haxterhöhe
Bo-Dörenhagen, Abzweig
Bo-Dörenhagen, Picht
Lichtenau, Grundsteinh. Weg
Lichtenau, Gewerbegeb. Leibühl
Lichtenau, Brücke
Lichtenau, Stadtmitte
Lichtenau, Torfbruchstr
Lichtenau, IABG
Li-Bülheim, Gut Bülh. (Teich)
Li-Bülheim, Gut Bülheim (B68)
Li-Kleinenberg, Temme
Li-Kleinenberg, Post
Li-Kleinenberg, Grunewald
War-Scherfede, Jugendheim
War-Scherfede, Kasseler Tor
War-Scherfede, B 7
War-Scherfede, Haus Phöbe
War-Scherfede, Bahnhof
War-Rimbeck, Mitte
War-Rimbeck, Ossendorfer Str
War-Ossendorf, Fischer
War-Ossendorf, Post
War-Ossendorf, Warburger Tor
War-Ossendorf, Haus Maria
Warburg, Florianweg
Warburg, ZOB Warburg
Warburg, Paderborner Tor
Warburg, Neustadtkirche
Warburg, Amtsgericht

1
F

06:23

06:25
06:26
06:28
06:30
06:34
06:37
06:39
06:44
06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:51
06:53
06:54
06:56
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:10
07:11
07:12
07:17
07:19

1
S

06:23

06:25
06:26
06:28
06:30
06:34
06:37
06:39
06:44
06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:51
06:53
06:54
06:56
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:10
07:11
07:12
07:17
07:19
07:21
07:23
07:25

3

08:03

08:05
08:06
08:08
08:10
08:14
08:17
08:19
08:24
08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:30
08:31
08:33
08:34
08:36
08:40
08:41
08:42
08:43
08:44
08:45
08:46
08:48
08:50
08:51
08:52
08:57
08:59

5

09:03

09:05
09:06
09:08
09:10
09:14
09:17
09:19
09:24
09:25
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30
09:31
09:33
09:34
09:36
09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:45
09:46
09:48
09:50
09:51
09:52
09:57
09:59

7

10:03

10:05
10:06
10:08
10:10
10:14
10:17
10:19
10:24
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:31
10:33
10:34
10:36
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:48
10:50
10:51
10:52
10:57
10:59

9

11:03

11:05
11:06
11:08
11:10
11:14
11:17
11:19
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:31
11:33
11:34
11:36
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:48
11:50
11:51
11:52
11:57
11:59

11

12:13

12:15
12:16
12:18
12:20
12:24
12:27
12:29
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:43
12:44
12:46
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:58
13:00
13:01
13:02
13:07
13:09

13
F

13:03

13:05
13:06
13:08
13:10
13:14
13:17
13:19
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:33
13:34
13:36
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:48
13:50
13:51
13:52
13:57
13:59

13
S

13:08
13:11
13:13
13:15
13:17
13:18
13:19

13:20
13:22
13:26

13:30
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42
13:44
13:45
13:47
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
13:59
14:00
14:01
14:02
14:06
14:08

15

14:03

14:05
14:06
14:08
14:10
14:14
14:17
14:19
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:33
14:34
14:36
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:48
14:50
14:51
14:52
14:57
14:59

17

15:03

15:05
15:06
15:08
15:10
15:14
15:17
15:19
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:33
15:34
15:36
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:48
15:50
15:51
15:52
15:57
15:59

19

16:03

16:05
16:06
16:08
16:10
16:14
16:17
16:19
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:33
16:34
16:36
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:48
16:50
16:51
16:52
16:57
16:59

21

17:03

17:05
17:06
17:08
17:10
17:14
17:17
17:19
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:33
17:34
17:36
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:48
17:50
17:51
17:52
17:57
17:59

23

18:03

18:05
18:06
18:08
18:10
18:14
18:17
18:19
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31
18:33
18:34
18:36
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:48
18:50
18:51
18:52
18:57
18:59

25

19:33

19:35
19:36
19:38
19:40
19:44
19:47
19:49
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:00
20:01
20:03
20:04
20:06
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:18
20:20
20:21
20:22
20:27
20:29

27

20:33

20:35
20:36
20:38
20:40
20:44
20:47
20:49
20:54
20:55
20:56
20:57
20:58
20:59
21:00
21:01
21:03
21:04
21:06
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:18
21:20
21:21
21:22
21:27
21:29

29

22:33

22:35
22:36
22:38
22:40
22:44
22:47
22:49
22:54
22:55
22:56
22:57
22:58
22:59
23:00
23:01
23:03
23:04
23:06
23:10
23:11
23:12
23:13
23:14
23:15
23:16
23:18
23:20
23:21
23:22
23:27
23:29

F Nur in den Schulferien in NRW S nur an Schultagen in NRW



S85 Schnellbus Paderborn − Warburg
Paderborn − Lichtenau − Scherfede − Ossendorf − Warburg

DB Ostwestfalen-Lippe-Bus, mobithek, Bahnhofstraße 27, 33102 Paderborn, Tel.: 052 51 29 30 400; info@fahr-mit.de

Samstag
Linienkursnummer
Paderborn Hbf
Paderborn, Le-Mans-Wall
Paderborn, Rosentor
Paderborn, Bhf. Kasseler Tor
Paderborn, Uni/Schöne Aussicht
Pb-Haxtergrund, Haxterhöhe
Bo-Dörenhagen, Abzweig
Bo-Dörenhagen, Picht
Lichtenau, Grundsteinh. Weg
Lichtenau, Gewerbegeb. Leibühl
Lichtenau, Brücke
Lichtenau, Stadtmitte
Lichtenau, Torfbruchstr
Lichtenau, IABG
Li-Bülheim, Gut Bülh. (Teich)
Li-Bülheim, Gut Bülheim (B68)
Li-Kleinenberg, Temme
Li-Kleinenberg, Post
Li-Kleinenberg, Grunewald
War-Scherfede, Jugendheim
War-Scherfede, Kasseler Tor
War-Scherfede, B 7
War-Scherfede, Haus Phöbe
War-Scherfede, Bahnhof
War-Rimbeck, Mitte
War-Rimbeck, Ossendorfer Str
War-Ossendorf, Fischer
War-Ossendorf, Post
War-Ossendorf, Warburger Tor
War-Ossendorf, Haus Maria
Warburg, Florianweg
Warburg, ZOB Warburg

101
08:03
08:05
08:06
08:08
08:10
08:14
08:17
08:19
08:24
08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:30
08:31
08:33
08:34
08:36
08:40
08:41
08:42
08:43
08:44
08:45
08:46
08:48
08:49
08:50
08:51
08:55
08:57

103
11:03
11:05
11:06
11:08
11:10
11:14
11:17
11:19
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:31
11:33
11:34
11:36
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:48
11:49
11:50
11:51
11:55
11:57

105
14:03
14:05
14:06
14:08
14:10
14:14
14:17
14:19
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:33
14:34
14:36
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:48
14:49
14:50
14:51
14:55
14:57

107
17:03
17:05
17:06
17:08
17:10
17:14
17:17
17:19
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:33
17:34
17:36
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:48
17:49
17:50
17:51
17:55
17:57

109
20:03
20:05
20:06
20:08
20:10
20:14
20:17
20:19
20:24
20:25
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30
20:31
20:33
20:34
20:36
20:40
20:41
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:48
20:49
20:50
20:51
20:55
20:57



S85 Schnellbus Warburg − Paderborn
Warburg − Ossendorf − Scherfede − Lichtenau − Paderborn

DB Ostwestfalen-Lippe-Bus, mobithek, Bahnhofstraße 27, 33102 Paderborn, Tel.: 052 51 29 30 400; info@fahr-mit.de

Montag - Freitag
Linienkursnummer
Warburg, ZOB Warburg
Warburg, Florianweg
War-Ossendorf, Warburger Tor
War-Ossendorf, Post
War-Ossendorf, Fischer
War-Rimbeck, Ossendorfer Str
War-Rimbeck, Mitte
War-Scherfede, Bahnhof
War-Scherfede, Haus Phöbe
War-Scherfede, B 7
War-Scherfede, Kasseler Tor
War-Scherfede, Jugendheim
Li-Kleinenberg, Grunewald
Li-Kleinenberg, Post
Li-Kleinenberg, Temme
Li-Bülheim, Gut Bülheim (B68)
Li-Bülheim, Gut Bülh. (Teich)
Lichtenau, IABG
Lichtenau, Torfbruchstr
Lichtenau, Stadtmitte
Lichtenau, Brücke
Lichtenau, Gewerbegeb. Leibühl
Lichtenau, Grundsteinh. Weg
Bo-Dörenhagen, Picht
Bo-Dörenhagen, Tankstelle
Bo-Dörenhagen, Abzweig
Pb-Haxtergrund, Haxterhöhe
Paderborn, Uni/Schöne Aussicht
Paderborn, Bhf. Kasseler Tor
Paderborn, Kasseler Tor
Paderborn, Gierstor  an
Paderborn, Maspernplatz
Paderborn, Neuhäuser Tor
Paderborn, Rosentor
Paderborn, Westerntor  an
Paderborn, Westerntor  ab
Paderborn Hbf

2
05:20
05:22
05:27
05:28
05:29
05:31
05:32
05:33
05:34
05:34
05:35
05:36
05:41
05:43
05:44
05:46
05:47
05:48
05:50
05:51
05:52
05:53
05:54
05:59
06:01
06:02
06:05
06:09
06:11

06:13

06:14
06:17

4
06:05
06:07
06:12
06:13
06:14
06:16
06:17
06:18
06:19
06:19
06:20
06:21
06:26
06:28
06:29
06:31
06:32
06:33
06:35
06:36
06:37
06:38
06:39
06:44
06:46
06:47
06:50
06:54
06:56

06:58

06:59
07:02

6
06:35
06:37
06:43
06:44
06:45
06:47
06:48
06:50
06:51
06:51
06:52
06:53
06:58
07:00
07:01
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:10
07:11
07:12
07:17
07:19
07:20
07:23
07:27
07:29
07:31
07:33
07:35
07:36

07:38

07:41

8
08:00
08:02
08:07
08:08
08:09
08:11
08:12
08:13
08:14
08:14
08:15
08:16
08:21
08:23
08:24
08:26
08:27
08:28
08:30
08:31
08:32
08:33
08:34
08:39
08:41
08:42
08:45
08:49
08:51

08:53

08:54
08:57

10
09:00
09:02
09:07
09:08
09:09
09:11
09:12
09:13
09:14
09:14
09:15
09:16
09:21
09:23
09:24
09:26
09:27
09:28
09:30
09:31
09:32
09:33
09:34
09:39
09:41
09:42
09:45
09:49
09:51

09:53

09:54
09:57

12
10:00
10:02
10:07
10:08
10:09
10:11
10:12
10:13
10:14
10:14
10:15
10:16
10:21
10:23
10:24
10:26
10:27
10:28
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:39
10:41
10:42
10:45
10:49
10:51

10:53

10:54
10:57

16
12:07
12:09
12:14
12:15
12:16
12:18
12:19
12:20
12:21
12:21
12:22
12:23
12:28
12:30
12:31
12:33
12:34
12:35
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:46
12:48
12:49
12:52
12:56
12:58

13:00

13:01
13:04

18
13:30
13:32
13:37
13:38
13:39
13:41
13:42
13:43
13:44
13:44
13:45
13:46
13:51
13:53
13:54
13:56
13:57
13:58
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:09
14:11
14:12
14:15
14:19
14:21

14:23

14:24
14:27

20
14:25
14:27
14:32
14:33
14:34
14:36
14:37
14:38
14:39
14:39
14:40
14:41
14:46
14:48
14:49
14:51
14:52
14:53
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:04
15:06
15:07
15:10
15:14
15:16

15:18

15:19
15:22

22
15:10
15:12
15:17
15:18
15:19
15:21
15:22
15:23
15:24
15:24
15:25
15:26
15:31
15:33
15:34
15:36
15:37
15:38
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:49
15:51
15:52
15:55
15:59
16:01

16:03

16:04
16:07

24
16:00
16:02
16:07
16:08
16:09
16:11
16:12
16:13
16:14
16:14
16:15
16:16
16:21
16:23
16:24
16:26
16:27
16:28
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:39
16:41
16:42
16:45
16:49
16:51

16:53

16:54
16:57

26
17:00
17:02
17:07
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:14
17:15
17:16
17:21
17:23
17:24
17:26
17:27
17:28
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:39
17:41
17:42
17:45
17:49
17:51

17:53

17:54
17:57

28
18:00
18:02
18:07
18:08
18:09
18:11
18:12
18:13
18:14
18:14
18:15
18:16
18:21
18:23
18:24
18:26
18:27
18:28
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:39
18:41
18:42
18:45
18:49
18:51

18:53

18:54
18:57

30
19:00
19:02
19:07
19:08
19:09
19:11
19:12
19:13
19:14
19:14
19:15
19:16
19:21
19:23
19:24
19:26
19:27
19:28
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:39
19:41
19:42
19:45
19:49
19:51

19:53

19:54
19:57

Samstag
Linienkursnummer
Warburg, ZOB Warburg
Warburg, Florianweg
War-Ossendorf, Warburger Tor
War-Ossendorf, Post
War-Ossendorf, Fischer
War-Rimbeck, Ossendorfer Str
War-Rimbeck, Mitte
War-Scherfede, Bahnhof
War-Scherfede, Haus Phöbe
War-Scherfede, B 7
War-Scherfede, Kasseler Tor
War-Scherfede, Jugendheim
Li-Kleinenberg, Grunewald
Li-Kleinenberg, Post
Li-Kleinenberg, Temme
Li-Bülheim, Gut Bülheim (B68)
Li-Bülheim, Gut Bülh. (Teich)
Lichtenau, IABG
Lichtenau, Torfbruchstr
Lichtenau, Stadtmitte
Lichtenau, Brücke
Lichtenau, Gewerbegeb. Leibühl
Lichtenau, Grundsteinh. Weg
Bo-Dörenhagen, Picht
Bo-Dörenhagen, Tankstelle
Bo-Dörenhagen, Abzweig
Pb-Haxtergrund, Haxterhöhe
Paderborn, Uni/Schöne Aussicht
Paderborn, Bhf. Kasseler Tor
Paderborn, Rosentor
Paderborn, Westerntor  ab
Paderborn Hbf

102
06:35
06:37
06:42
06:43
06:44
06:46
06:47
06:48
06:49
06:49
06:50
06:51
06:56
06:58
06:59
07:01
07:02
07:03
07:05
07:06
07:07
07:08
07:09
07:14
07:16
07:17
07:20
07:24
07:26
07:28
07:29
07:32

104
09:00
09:02
09:07
09:08
09:09
09:11
09:12
09:13
09:14
09:14
09:15
09:16
09:21
09:23
09:24
09:26
09:27
09:28
09:30
09:31
09:32
09:33
09:34
09:39
09:41
09:42
09:45
09:49
09:51
09:53
09:54
09:57

108
12:00
12:02
12:07
12:08
12:09
12:11
12:12
12:13
12:14
12:14
12:15
12:16
12:21
12:23
12:24
12:26
12:27
12:28
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:39
12:41
12:42
12:45
12:49
12:51
12:53
12:54
12:57

110
15:00
15:02
15:07
15:08
15:09
15:11
15:12
15:13
15:14
15:14
15:15
15:16
15:21
15:23
15:24
15:26
15:27
15:28
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:39
15:41
15:42
15:45
15:49
15:51
15:53
15:54
15:57

112
18:00
18:02
18:07
18:08
18:09
18:11
18:12
18:13
18:14
18:14
18:15
18:16
18:21
18:23
18:24
18:26
18:27
18:28
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:39
18:41
18:42
18:45
18:49
18:51
18:53
18:54
18:57
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